______________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO ELETRÔNICO Nº 026/25

A Companhia de Gás de Santa Catarina - SCGÁS torna público
que fará realizar Procedimento Licitatório, aprovado por ato da
Diretoria Executiva. Objeto: Contratação de serviços de
Engenharia para projeto, construção e montagem da Estação de
Transferência de Custódia da SCGÁS em Siderópolis/SC (ETC-
10). Edital: website licitacoes-e.com.br sob o nº 1069970; e no
site www.scgas.com.br. Recebimento e abertura das
Propostas até o dia 29/05/2025, às 09h00min, no Portal
Licitações-e do Banco do Brasil. Código de Registro no
TCE-SC: 78A72AEFA7B1409FAA7F94732AAC7BCACA78EFB0

Osny Belarmino da Silva Filho
Presidente da Comissão de Licitação

		2025-05-05T16:18:53-0300
	OSNY BELARMINO DA SILVA FILHO:29067758949